

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	最高分	最低分	天保建设集团有 限公司	广东万中冠建设 工程有限公司	广东万阳建设有 限公司	广东三棵松建设 有限公司	广东中晔建设集 团有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	0.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布 置	10.0	0.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	0.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	0.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东九万里建设 集团有限公司	广东京誉建设有 限公司	广东今创建设有 限公司	广东保达建设工 程有限公司	广东双博建设工 程有限公司	广东天立方建设 集团有限公司	广东宇泰建设有 限公司
1	施工方案	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布 置	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司
1	施工方案	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司
1	施工方案	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	施工方案	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
	不通过原因	安全生产措施费、暂列金额未按招标文件第二章投标人须知前附表19.0要求不得参与浮动。						

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		最高分	最低分	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	3.0	3.0	3.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	0.0	7.5	6.0	8.0	8.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	4.0	2.0	4.0	4.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	80.0	0.0	79.69	79.71	79.98	79.98	79.84
5	汇总		100.0	0.0	99.69	89.71	99.98	99.98	99.84

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		广东九万里建设集团有 限公司	广东京誉建 设有限公司	广东保达建 设工程有限 公司	广东双博建 设工程有限 公司	广东天立方 建设集团有 限公司	广东宇泰建 设有限公司	广东恒畅建 设有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	3.0	0.0	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	6.0	0.0	8.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	4.0	0.0	4.0	0.0	0.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.88	79.75	79.9	79.74	79.96	79.96	79.7
5	汇总		99.88	79.75	99.90	79.74	99.96	79.96	79.70

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		广东新江永安建设集团有限公司	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.93	79.81	79.98	79.97	79.99	79.95	79.8
5	汇总		99.93	91.81	79.98	79.97	79.99	79.95	79.80

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		广东辉泰建筑工程有限公司	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	8.0	8.0	0.0	0.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	0.0	8.0	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	3.0	3.0	6.0	0.0	0.0	3.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	1.5	0.0	0.0	0.0	7.5	1.5
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0	4.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.95	79.78	79.95	79.93	79.96	79.96	79.75
5	汇总		99.95	99.78	99.95	79.93	79.96	99.96	93.25

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		深圳南海岸生态建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	0.0	8.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	6.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	3.0	0.0	8.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.97	79.84	79.95
5	汇总		99.97	99.84	99.95

评委签名：

评委姓名

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	最高分	最低分	天保建设集团有 限公司	广东万中冠建设 工程有限公司	广东万阳建设有 限公司	广东三棵松建设 有限公司	广东中晔建设集 团有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	0.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布 置	10.0	0.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	0.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	0.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东九万里建设 集团有限公司	广东京誉建设有 限公司	广东今创建设有 限公司	广东保达建设工 程有限公司	广东双博建设工 程有限公司	广东天立方建设 集团有限公司	广东宇泰建设有 限公司
1	施工方案	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布 置	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司
1	施工方案	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司
1	施工方案	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	施工方案	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
	不通过原因	安全生产措施费和暂列金额未按招标文件填报						

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		最高分	最低分	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	3.0	3.0	3.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	0.0	7.5	6.0	8.0	8.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	4.0	2.0	4.0	4.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	80.0	0.0	79.69	79.71	79.98	79.98	79.84
5	汇总		100.0	0.0	99.69	89.71	99.98	99.98	99.84

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		广东九万里建设集团有 限公司	广东京誉建 设有限公司	广东保达建 设工程有限 公司	广东双博建 设工程有限 公司	广东天立方 建设集团有 限公司	广东宇泰建 设有限公司	广东恒畅建 设有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	3.0	0.0	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	6.0	0.0	8.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	4.0	0.0	4.0	0.0	0.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.88	79.75	79.9	79.74	79.96	79.96	79.7
5	汇总		99.88	79.75	99.90	79.74	99.96	79.96	79.70

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		广东新江永安建设集团有限公司	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.93	79.81	79.98	79.97	79.99	79.95	79.8
5	汇总		99.93	91.81	79.98	79.97	79.99	79.95	79.80

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		广东辉泰建筑工程有限公司	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	8.0	8.0	0.0	0.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	0.0	8.0	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	3.0	3.0	6.0	0.0	0.0	3.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	1.5	0.0	0.0	0.0	7.5	1.5
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0	4.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.95	79.78	79.95	79.93	79.96	79.96	79.75
5	汇总		99.95	99.78	99.95	79.93	79.96	99.96	93.25

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		深圳南海岸生态建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	0.0	8.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	6.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	3.0	0.0	8.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.97	79.84	79.95
5	汇总		99.97	99.84	99.95

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	最高分	最低分	天保建设集团有 限公司	广东万中冠建设 工程有限公司	广东万阳建设有 限公司	广东三棵松建设 有限公司	广东中晔建设集 团有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	0.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布 置	10.0	0.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	0.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	0.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东九万里建设 集团有限公司	广东京誉建设有 限公司	广东今创建设有 限公司	广东保达建设工 程有限公司	广东双博建设工 程有限公司	广东天立方建设 集团有限公司	广东宇泰建设有 限公司
1	施工方案	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布 置	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司
1	施工方案	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司
1	施工方案	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	施工方案	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
	不通过原因	安全生产措施费和暂列金额未按招标文件要求填写。						

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		最高分	最低分	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	3.0	3.0	3.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	0.0	7.5	6.0	8.0	8.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	4.0	2.0	4.0	4.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	80.0	0.0	79.69	79.71	79.98	79.98	79.84
5	汇总		100.0	0.0	99.69	89.71	99.98	99.98	99.84

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		广东九万里建设集团有 限公司	广东京誉建 设有限公司	广东保达建 设工程有限 公司	广东双博建 设工程有限 公司	广东天立方 建设集团有 限公司	广东宇泰建 设有限公司	广东恒畅建 设有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	3.0	0.0	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	6.0	0.0	8.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	4.0	0.0	4.0	0.0	0.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.88	79.75	79.9	79.74	79.96	79.96	79.7
5	汇总		99.88	79.75	99.90	79.74	99.96	79.96	79.70

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		广东新江永安建设集团有限公司	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.93	79.81	79.98	79.97	79.99	79.95	79.8
5	汇总		99.93	91.81	79.98	79.97	79.99	79.95	79.80

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		广东辉泰建筑工程有限公司	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	8.0	8.0	0.0	0.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	0.0	8.0	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	3.0	3.0	6.0	0.0	0.0	3.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	1.5	0.0	0.0	0.0	7.5	1.5
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0	4.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.95	79.78	79.95	79.93	79.96	79.96	79.75
5	汇总		99.95	99.78	99.95	79.93	79.96	99.96	93.25

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		深圳南海岸生态建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	0.0	8.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	6.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	3.0	0.0	8.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.97	79.84	79.95
5	汇总		99.97	99.84	99.95

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	最高分	最低分	天保建设集团有 限公司	广东万中冠建设 工程有限公司	广东万阳建设有 限公司	广东三棵松建设 有限公司	广东中晔建设集 团有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	0.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布 置	10.0	0.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	0.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	0.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东九万里建设 集团有限公司	广东京誉建设有 限公司	广东今创建设有 限公司	广东保达建设工 程有限公司	广东双博建设工 程有限公司	广东天立方建设 集团有限公司	广东宇泰建设有 限公司
1	施工方案	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布 置	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司
1	施工方案	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司
1	施工方案	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	施工方案	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
	不通过原因	安全生产措施费、暂列金额未按招标文件填报。						

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		最高分	最低分	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	3.0	3.0	3.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	0.0	7.5	6.0	8.0	8.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	4.0	2.0	4.0	4.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	80.0	0.0	79.69	79.71	79.98	79.98	79.84
5	汇总		100.0	0.0	99.69	89.71	99.98	99.98	99.84

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		广东九万里建设集团有 限公司	广东京誉建 设有限公司	广东保达建 设工程有限 公司	广东双博建 设工程有限 公司	广东天立方 建设集团有 限公司	广东宇泰建 设有限公司	广东恒畅建 设有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	3.0	0.0	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	6.0	0.0	8.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	4.0	0.0	4.0	0.0	0.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.88	79.75	79.9	79.74	79.96	79.96	79.7
5	汇总		99.88	79.75	99.90	79.74	99.96	79.96	79.70

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		广东新江永安建设集团有限公司	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.93	79.81	79.98	79.97	79.99	79.95	79.8
5	汇总		99.93	91.81	79.98	79.97	79.99	79.95	79.80

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		广东辉泰建筑工程有限公司	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	8.0	8.0	0.0	0.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	0.0	8.0	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	3.0	3.0	6.0	0.0	0.0	3.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	1.5	0.0	0.0	0.0	7.5	1.5
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0	4.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.95	79.78	79.95	79.93	79.96	79.96	79.75
5	汇总		99.95	99.78	99.95	79.93	79.96	99.96	93.25

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		深圳南海岸生态建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	0.0	8.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	6.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	3.0	0.0	8.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.97	79.84	79.95
5	汇总		99.97	99.84	99.95

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名

技术文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	最高分	最低分	天保建设集团有 限公司	广东万中冠建设 工程有限公司	广东万阳建设有 限公司	广东三棵松建设 有限公司	广东中晔建设集 团有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	0.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布 置	10.0	0.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	0.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	0.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东九万里建设 集团有限公司	广东京誉建设有 限公司	广东今创建设有 限公司	广东保达建设工 程有限公司	广东双博建设工 程有限公司	广东天立方建设 集团有限公司	广东宇泰建设有 限公司
1	施工方案	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布 置	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司
1	施工方案	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司
1	施工方案	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件评分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	施工方案	20.0	20.0	20.0	20.0
2	施工进度计划	15.0	15.0	15.0	15.0
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	10.0	10.0	10.0
4	保证质量措施	15.0	15.0	15.0	15.0
5	保证安全措施	15.0	15.0	15.0	15.0
6	文明施工现场措施	10.0	10.0	10.0	10.0
7	劳动力安排计划	5.0	5.0	5.0	5.0
8	主要材料、构件用量计划	5.0	5.0	5.0	5.0
9	主要机具使用安排	5.0	5.0	5.0	5.0
10	汇总	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
	不通过原因	安全生产措施费和暂列金额不得参与浮动，否则作无效投标处理。						

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		最高分	最低分	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	3.0	3.0	3.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	0.0	7.5	6.0	8.0	8.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	4.0	2.0	4.0	4.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	80.0	0.0	79.69	79.71	79.98	79.98	79.84
5	汇总		100.0	0.0	99.69	89.71	99.98	99.98	99.84

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		广东九万里建设集团有 限公司	广东京誉建 设有限公司	广东保达建 设工程有限 公司	广东双博建 设工程有限 公司	广东天立方 建设集团有 限公司	广东宇泰建 设有限公司	广东恒畅建 设有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	3.0	0.0	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	6.0	0.0	8.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	4.0	0.0	4.0	0.0	0.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.88	79.75	79.9	79.74	79.96	79.96	79.7
5	汇总		99.88	79.75	99.90	79.74	99.96	79.96	79.70

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		广东新江永安建设集团有限公司	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.93	79.81	79.98	79.97	79.99	79.95	79.8
5	汇总		99.93	91.81	79.98	79.97	79.99	79.95	79.80

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		广东辉泰建筑工程有限公司	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	8.0	8.0	0.0	0.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	0.0	8.0	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	3.0	3.0	6.0	0.0	0.0	3.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	1.5	0.0	0.0	0.0	7.5	1.5
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0	4.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.95	79.78	79.95	79.93	79.96	79.96	79.75
5	汇总		99.95	99.78	99.95	79.93	79.96	99.96	93.25

评委签名：

评委姓名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		深圳南海岸生态建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项合同建安造价2019万元以上或总建筑面积达3401平方米以上的房建工程施工任务	8.0	8.0	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁的房建工程奖项	0.0	8.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	6.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	3.0	0.0	8.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	4.0	4.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	79.97	79.84	79.95
5	汇总		99.97	99.84	99.95

评委签名：

评委姓名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名: , , , ,

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名: , , , ,

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名: , , , ,

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委会姓名: , , , ,

评标委员会签名：

技术文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名: , , , ,

评标委员会签名：

技术文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

技术文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名: , , , ,

评标委员会签名：

技术文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名: , , , ,

评标委员会签名：

技术文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委会姓名: , , , ,

评标委员会签名：

技术文件评分汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评委	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司
1		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
2		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
3		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
4		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
5		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
结论		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委会姓名:

评标委员会签名：

技术文件评分汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评委	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
1		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
2		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
3		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
4		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
5		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
结论		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委会姓名: , , , ,

评标委员会签名：

技术文件评分汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评委	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1		100.00	100.00
2		100.00	100.00
3		100.00	100.00
4		100.00	100.00
5		100.00	100.00
结论		100.00	100.00

评委会姓，，，，

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东今创建设有限公司	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委会姓名: _____, _____, _____, _____

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东汇晟建设有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司集团有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名: _____, _____, _____, _____

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	广东铭扬建设集团有限公司	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司
	不通过原因							

评委会姓名: , , , ,

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	立乔建设集团有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委会姓名:

评标委员会签名：

报价打分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分（80%）
1	天保建设集团有限公司	29830680.10	29830680.10	29715388.85	0.3880	99.61	79.69
2	广东万中冠建设工程有限公司	29822900.56	29822900.56	29715388.85	0.3618	99.64	79.71
3	广东万阳建设有限公司	29695203.01	29695203.01	29715388.85	-0.0679	99.97	79.98
4	广东三棵松建设有限公司	29697626.39	29697626.39	29715388.85	-0.0598	99.97	79.98
5	广东中晔建设集团有限公司	29775001.01	29775001.01	29715388.85	0.2006	99.80	79.84
6	广东九万里建设集团有限公司	29759200.45	29759200.45	29715388.85	0.1474	99.85	79.88
7	广东京誉建设有限公司	29806999.93	29806999.93	29715388.85	0.3083	99.69	79.75
8	广东保达建设工程有限公司	29755180.62	29755180.62	29715388.85	0.1339	99.87	79.90
9	广东双博建设工程有限公司	29811760.07	29811760.07	29715388.85	0.3243	99.68	79.74
10	广东天立方建设集团有限公司	29730948.35	29730948.35	29715388.85	0.0524	99.95	79.96
11	广东宇泰建设有限公司	29683993.06	29683993.06	29715388.85	-0.1057	99.95	79.96

评委会姓名:

评标委员会签名：

报价打分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分（80%）
12	广东恒畅建设有限公司	29827220.35	29827220.35	29715388.85	0.3763	99.62	79.70
13	广东新江永安建设集团有限公司	29743299.96	29743299.96	29715388.85	0.0939	99.91	79.93
14	广东汇晟建设有限公司	29785598.79	29785598.79	29715388.85	0.2363	99.76	79.81
15	广东浚滔建设工程有限公司	29703079.79	29703079.79	29715388.85	-0.0414	99.98	79.98
16	广东海盛建设工程有限公司	29691263.58	29691263.58	29715388.85	-0.0812	99.96	79.97
17	广东潘安建设有限公司	29708229.07	29708229.07	29715388.85	-0.0241	99.99	79.99
18	广东祥铭建设有限公司	29680964.77	29680964.77	29715388.85	-0.1158	99.94	79.95
19	广东禾建建设有限公司	29791099.85	29791099.85	29715388.85	0.2548	99.75	79.80
20	广东辉泰建筑工程有限公司	29732459.29	29732459.29	29715388.85	0.0574	99.94	79.95
21	广东铭扬建设集团有限公司	29800019.08	29800019.08	29715388.85	0.2848	99.72	79.78
22	广西华业建筑工程有限公司	29681872.40	29681872.40	29715388.85	-0.1128	99.94	79.95

评委会姓名:

评标委员会签名：

报价打分记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分（80%）
23	广西富林建设集团有限公司	29743066.06	29743066.06	29715388.85	0.0931	99.91	79.93
24	惠州市京源建筑工程有限公司	29686416.17	29686416.17	29715388.85	-0.0975	99.95	79.96
25	新华建集团(广东)建设有限公司	29685508.15	29685508.15	29715388.85	-0.1006	99.95	79.96
26	春涛国际建筑有限公司	29806699.99	29806699.99	29715388.85	0.3073	99.69	79.75
27	深圳南海岸生态建设集团有限公司	29689144.02	29689144.02	29715388.85	-0.0883	99.96	79.97
28	立乔建设集团有限公司	29775777.81	29775777.81	29715388.85	0.2032	99.80	79.84
29	阳江市金城建筑工程有限公司	29682479.09	29682479.09	29715388.85	-0.1107	99.94	79.95

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评委	天保建设集团有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东万阳建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司
1		99.69	89.71	99.98	99.98	99.84	99.88	79.75
2		99.69	89.71	99.98	99.98	99.84	99.88	79.75
3		99.69	89.71	99.98	99.98	99.84	99.88	79.75
4		99.69	89.71	99.98	99.98	99.84	99.88	79.75
5		99.69	89.71	99.98	99.98	99.84	99.88	79.75
结论		99.69	89.71	99.98	99.98	99.84	99.88	79.75

评委会姓

评标委员会签名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评委	广东保达建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东新江永安建设集团有限公司	广东汇晟建设有限公司
1		99.90	79.74	99.96	79.96	79.70	99.93	91.81
2		99.90	79.74	99.96	79.96	79.70	99.93	91.81
3		99.90	79.74	99.96	79.96	79.70	99.93	91.81
4		99.90	79.74	99.96	79.96	79.70	99.93	91.81
5		99.90	79.74	99.96	79.96	79.70	99.93	91.81
结论		99.90	79.74	99.96	79.96	79.70	99.93	91.81

评委会姓名: , , , ,

评标委员会签名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评委	广东浚滔建设工程有限公司	广东海盛建设工程有限公司	广东潘安建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东禾建建设有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司	广东铭扬建设集团有限公司
1		79.98	79.97	79.99	79.95	79.80	99.95	99.78
2		79.98	79.97	79.99	79.95	79.80	99.95	99.78
3		79.98	79.97	79.99	79.95	79.80	99.95	99.78
4		79.98	79.97	79.99	79.95	79.80	99.95	99.78
5		79.98	79.97	79.99	79.95	79.80	99.95	99.78
结论		79.98	79.97	79.99	79.95	79.80	99.95	99.78

评委会姓名: , , , ,

评标委员会签名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评委	广西华业建筑工程有限公司	广西富林建设集团有限公司	惠州市京源建筑工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司
1		99.95	79.93	79.96	99.96	93.25	99.97	99.84
2		99.95	79.93	79.96	99.96	93.25	99.97	99.84
3		99.95	79.93	79.96	99.96	93.25	99.97	99.84
4		99.95	79.93	79.96	99.96	93.25	99.97	99.84
5		99.95	79.93	79.96	99.96	93.25	99.97	99.84
结论		99.95	79.93	79.96	99.96	93.25	99.97	99.84

评委会姓名: , , , ,

评标委员会签名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）汇总表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	评委	阳江市金城建筑工程有限公司
1		99.95
2		99.95
3		99.95
4		99.95
5		99.95
结论		99.95

评委会姓名: , , , ,

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
1	广东保达建设工程有限公司	广东保达建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	425.0	A	100.0
2	阳江市金城建筑工程有限公司	阳江市金城建筑工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	712.0	A	100.0
3	广西华业建筑工程有限公司	广西华业建筑工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	557.5	A	100.0
4	广东新江永安建设集团有限公司	广东新江永安建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	710.0	A	100.0
5	新华建集团(广东)建设有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	847.0	A	100.0
6	广东九万里建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	390.0	A	100.0
7	立乔建设集团有限公司	立乔建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	590.0	A	100.0

评委会姓名: , , , ,

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
8	广东中晔建设集团有限公司	广东中晔建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	452.9	A	100.0
9	广东辉泰建筑工程有限公司	广东辉泰建筑工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	797.9	A	100.0
10	广东天立方建设集团有限公司	广东天立方建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	650.0	A	100.0
11	广东京誉建设有限公司	广东京誉建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	195.0	A	90.0
12	广东宇泰建设有限公司	广东宇泰建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	190.0	A	90.0
13	广东铭扬建设集团有限公司	广东铭扬建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	302.0	A	90.0
14	广东三棵松建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	366.0	A	90.0

评委会姓名:

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
15	广东万中冠建设工程有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	295.0	A	90.0
16	广东万阳建设有限公司	广东万阳建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	210.0	A	90.0
17	广东浚滔建设工程有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	190.0	A	90.0
18	深圳南海岸生态建设集团有限公司	深圳南海岸生态建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	310.0	A	90.0
19	广东潘安建设有限公司	广东潘安建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	255.0	A	90.0
20	广东汇晟建设有限公司	广东汇晟建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	255.0	A	90.0
21	春涛国际建筑有限公司	春涛国际建筑有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	170.0	A	80.0

评委会姓名: _____, _____, _____, _____

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
29	广东海盛建设工程集团有限公司	广东海盛建设工程集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用信息管理平台）	160.0	A	80.0

评委会姓名: , , , ,

评标委员会签名：

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	投标单位名称	技术文件评分			商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
1	新华建集团(广东)建设有限公司	100.00	5	5.00	99.96	85	84.97	100.00	10	10.00	99.97	1
2	广东天立方建设集团有限公司	100.00	5	5.00	99.96	85	84.97	100.00	10	10.00	99.97	1
3	广东辉泰建筑工程有限公司	100.00	5	5.00	99.95	85	84.96	100.00	10	10.00	99.96	3
4	广西华业建筑工程有限公司	100.00	5	5.00	99.95	85	84.96	100.00	10	10.00	99.96	3
5	阳江市金城建筑工程有限公司	100.00	5	5.00	99.95	85	84.96	100.00	10	10.00	99.96	3
6	广东新江永安建设集团有限公司	100.00	5	5.00	99.93	85	84.94	100.00	10	10.00	99.94	6
7	广东保达建设工程有限公司	100.00	5	5.00	99.90	85	84.92	100.00	10	10.00	99.92	7
8	广东九万里建设集团有限公司	100.00	5	5.00	99.88	85	84.90	100.00	10	10.00	99.90	8
9	广东中晔建设集团有限公司	100.00	5	5.00	99.84	85	84.86	100.00	10	10.00	99.86	9
10	立乔建设集团有限公司	100.00	5	5.00	99.84	85	84.86	100.00	10	10.00	99.86	9
11	广东三棵松建设有限公司	100.00	5	5.00	99.98	85	84.98	90.00	10	9.00	98.98	11
12	广东万阳建设有限公司	100.00	5	5.00	99.98	85	84.98	90.00	10	9.00	98.98	11

评委会姓名: , , , ,

评标委员会签名：

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	投标单位名称	技术文件评分			商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
13	深圳南海岸生态建设集团有限公司	100.00	5	5.00	99.97	85	84.97	90.00	10	9.00	98.97	13
14	广东铭扬建设集团有限公司	100.00	5	5.00	99.78	85	84.81	90.00	10	9.00	98.81	14
15	天保建设集团有限公司	100.00	5	5.00	99.69	85	84.74	80.00	10	8.00	97.74	15
16	春涛国际建筑有限公司	100.00	5	5.00	93.25	85	79.26	80.00	10	8.00	92.26	16
17	广东汇晟建设有限公司	100.00	5	5.00	91.81	85	78.04	90.00	10	9.00	92.04	17
18	广东万中冠建设工程有限公司	100.00	5	5.00	89.71	85	76.25	90.00	10	9.00	90.25	18
19	广东潘安建设有限公司	100.00	5	5.00	79.99	85	67.99	90.00	10	9.00	81.99	19
20	广东浚滔建设工程有限公司	100.00	5	5.00	79.98	85	67.98	90.00	10	9.00	81.98	20
21	广东宇泰建设有限公司	100.00	5	5.00	79.96	85	67.97	90.00	10	9.00	81.97	21
22	广东京誉建设有限公司	100.00	5	5.00	79.75	85	67.79	90.00	10	9.00	81.79	22
23	广东海盛建设工程集团有限公司	100.00	5	5.00	79.97	85	67.97	80.00	10	8.00	80.97	23
24	惠州市京源建筑工程有限公司	100.00	5	5.00	79.96	85	67.97	80.00	10	8.00	80.97	23

评委会姓名: _____, _____, _____, _____

评标委员会签名：

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	投标单位名称	技术文件评分			商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
25	广东祥铭建设有限公司	100.00	5	5.00	79.95	85	67.96	80.00	10	8.00	80.96	25
26	广西富林建设集团有限公司	100.00	5	5.00	79.93	85	67.94	80.00	10	8.00	80.94	26
27	广东禾建建设有限公司	100.00	5	5.00	79.80	85	67.83	80.00	10	8.00	80.83	27
28	广东双博建设工程有限公司	100.00	5	5.00	79.74	85	67.78	80.00	10	8.00	80.78	28
29	广东恒畅建设有限公司	100.00	5	5.00	79.70	85	67.75	80.00	10	8.00	80.75	29

评委会姓名: , , , ,

评标委员会签名：

推荐中标候选人记录表

项目编号：JG2025-4545

项目名称：阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）

日期：2025年10月17日

序号	投标单位名称	投标报价(元)	总得分	得分排名	推荐中标候选人
1	新华建集团(广东)建设有限公司	29685508.15	99.97	1	第一中标候选人

评委会姓名: , , , ,

评标委员会签名：

阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期） 招标评标报告

阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）于2025年10月17日9时00分在广州公共资源交易中心第01开标室举行开标会议，在广州公共资源交易中心04评标室举行评标会议。现将评标情况报告如下：

一、基本情况

本招标工程的招标人为阳春市双滘镇中心幼儿园，代理机构为广东名阳咨询有限公司。招标控制价为30293808.32元，投标人的投标报价不能高于招标人设置的投标报价上限30293808.32元，投标人的投标报价不能低于招标人设置的项目成本警示价25759737.07元，否则作无效投标处理。本项目采用资格后审方式审查投标人，采用综合评估法评标，取综合总得分最高的投标人为第一中标候选人。至投标登记截止时间止，共有214家投标人按招标文件规定网上投标登记参与项目（详见开标记录表）。

二、开标记录情况

在本招标工程开标会上，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门通过在线“三方解密”的方式对投标人的电子投标文件进行解密，并公布投标人的投标报价、信用等级等情况。根据招标文件附件1规定，结合投标人的信用等级及投标报价选取本次招标参与资格后审的30家投标人，分别为：

序号	投标人	序号	投标人
1	新华建集团(广东)建设有限公司	16	广东潘安建设有限公司
2	广东辉泰建筑工程有限公司	17	广东万阳建设有限公司
3	阳江市金城建筑工程有限公司	18	广东京誉建设有限公司
4	广东新江永安建设集团有限公司	19	广东宇泰建设有限公司
5	广东天立方建设集团有限公司	20	广东浚滔建设工程有限公司
6	立乔建设集团有限公司	21	广东禾建建设有限公司
7	广西华业建筑工程有限公司	22	惠州市京源建筑工程有限公司
8	广东中晔建设集团有限公司	23	广东双博建设工程有限公司
9	广东保达建设工程有限公司	24	春涛国际建筑有限公司
10	广东九万里建设集团有限公司	25	天保建设集团有限公司
11	广东三棵松建设有限公司	26	广东恒畅建设有限公司
12	深圳南海岸生态建设集团有限公司	27	广东海盛建设工程集团有限公司
13	广东铭扬建设集团有限公司	28	广西富林建设集团有限公司
14	广东万中冠建设工程有限公司	29	广东祥铭建设有限公司
15	广东汇晟建设有限公司	30	广东今创建设有限公司

在开标现场，经交易中心代表、监督部门的见证下，招标人或其招标代理机构从有效投标人的投标报价中公开随机摇珠选定单个投标报价，摇取球号为007，对应单位为深圳南海岸生态建设集团有限公司，对应投标报价为29689144.02元（详见开标记录表）。

30家投标人符合招标文件要求，为有效投标人，直接进入资格后审程序（详见开标记录表）。

三、资格后审情况

经资格后审委员会（成员名单见资格后审报告）审查，30家投标人都符合资格后审要求，为有效投标文件，直接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序（详见资格审查汇总表）。

四、评标委员会成员名单

本工程资格后审委员会成员由5人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取，，，，5位专家，其中，评标委员会主任由担任。

五、技术文件审查情况

（一）符合性审查

各评委经认真审查各投标人的投标文件，30家投标人的技术文件都符合要求，为有效投标人。

（二）技术文件评审得分（详见技术文件评审打分汇总表）

序号	投标人	技术文件得分 评审得分	序号	投标人	技术文件得分 评审得分
1	新华建集团(广东)建设有限公司	5	16	广东潘安建设有限公司	5
2	广东辉泰建筑工程有限公司	5	17	广东万阳建设有限公司	5
3	阳江市金城建筑工程有限公司	5	18	广东京誉建设有限公司	5
4	广东新江永安建设集团有限公司	5	19	广东宇泰建设有限公司	5
5	广东天立方建设集团有限公司	5	20	广东浚滔建设工程有限公司	5
6	立乔建设集团有限公司	5	21	广东禾建建设有限公司	5
7	广西华业建筑工程有限公司	5	22	惠州市京源建筑工程有限公司	5
8	广东中晔建设集团有限公司	5	23	广东双博建设工程有限公司	5
9	广东保达建设工程有限公司	5	24	春涛国际建筑有限公司	5
10	广东九万里建设集团有限公司	5	25	天保建设集团有限公司	5
11	广东三棵松建设有限公司	5	26	广东恒畅建设有限公司	5
12	深圳南海岸生态建设集团有限公司	5	27	广东海盛建设工程集团有限公司	5
13	广东铭扬建设集团有限公司	5	28	广西富林建设集团有限公司	5
14	广东万中冠建设工程有限公司	5	29	广东祥铭建设有限公司	5
15	广东汇晟建设有限公司	5	30	广东今创建设有限公司	5

六、商务文件审查情况

（一）符合性审查

各评委经认真审查各投标人的投标文件，其中29家投标人的商务文件都符合要求，为有效投标文件；广东今创建设有限公司安全生产措施费、暂列金额未按招标文件第二章投标人须知前附表19.0要求不得参与浮动，故作为无效投标文件处理。

（二）商务文件评审

各评委对各投标人的商务文件中的工程业绩、奖项等和投标报价分别评审，计算其各项得分。其中，投标人的投标报价得分按如下办法计算：

1、当有效投标报价为20个以上（含本数）时，去掉三个最高报价和三个最低报价后计算余下报价的算术平均值为29741633.67元。

2、根据招标文件规定，取投标人有效报价算术平均值与随机摇珠选定单个投标报价的平均值计算出本项目的评标基准价为29715388.85元。

（三）商务文件评审得分（详见专家个人评分表及商务文件评分汇总表）

序号	投标人	投标报价 (元)	商务文件评审得分
1	天保建设集团有限公司	29830680.10	84.74
2	广东万中冠建设工程有限公司	29822900.56	76.25
3	广东万阳建设有限公司	29695203.01	84.98
4	广东三棵松建设有限公司	29697626.39	84.98
5	广东中晔建设集团有限公司	29775001.01	84.86
6	广东九万里建设集团有限公司	29759200.45	84.90
7	广东京誉建设有限公司	29806999.93	67.79
8	广东保达建设工程有限公司	29755180.62	84.92
9	广东双博建设工程有限公司	29811760.07	67.78
10	广东天立方建设集团有限公司	29730948.35	84.97
11	广东宇泰建设有限公司	29683993.06	67.97
12	广东恒畅建设有限公司	29827220.35	67.75
13	广东新江永安建设集团有限公司	29743299.96	84.94
14	广东汇晟建设有限公司	29785598.79	78.04
15	广东浚滔建设工程有限公司	29703079.79	67.98
16	广东海盛建设工程集团有限公司	29691263.58	67.97
17	广东潘安建设有限公司	29708229.07	67.99
18	广东祥铭建设有限公司	29680964.77	67.96
19	广东禾建建设有限公司	29791099.85	67.83
20	广东辉泰建筑工程有限公司	29732459.29	84.96
21	广东铭扬建设集团有限公司	29800019.08	84.81
22	广西华业建筑工程有限公司	29681872.40	84.96
23	广西富林建设集团有限公司	29743066.06	67.94
24	惠州市京源建筑工程有限公司	29686416.17	67.97
25	新华建集团(广东)建设有限公司	29685508.15	84.97
26	春涛国际建筑有限公司	29806699.99	79.26
27	深圳南海岸生态建设集团有限公司	29689144.02	84.97
28	立乔建设集团有限公司	29775777.81	84.86
29	阳江市金城建筑工程有限公司	29682479.09	84.96

七、信用评价评审情况

开标当天在阳江市建筑业企业信用信息管理平台查询各投标人的诚信系统诚信登记分值，并按信用评价评分细则评审各投标人的信用评价评审得分，详见《综合诚信评价记录表》。

八、根据招标文件的规定，计算各有效投标人的综合总得分（技术文件评审得分、商务文件评审得分和信用评价评审得分），并经评标委员会确认按综合总得分由高至低的顺序对投标人进行排序。（详见得分汇总记录表）

序号	投标人	技术文件 评审得分	商务文件评审 得分	信用评价 评审得分	综合总得分
1	新华建集团(广东)建设有限公司	5	84.97	10	99.97
2	广东天立方建设集团有限公司	5	84.97	10	99.97
3	广西华业建筑工程有限公司	5	84.96	10	99.96
4	阳江市金城建筑工程有限公司	5	84.96	10	99.96
5	广东辉泰建筑工程有限公司	5	84.96	10	99.96
6	广东新江永安建设集团有限公司	5	84.94	10	99.94
7	广东保达建设工程有限公司	5	84.92	10	99.92
8	广东九万里建设集团有限公司	5	84.9	10	99.9
9	广东中晔建设集团有限公司	5	84.86	10	99.86
10	立乔建设集团有限公司	5	84.86	10	99.86
11	广东万阳建设有限公司	5	84.98	9	98.98
12	广东三棵松建设有限公司	5	84.98	9	98.98
13	深圳南海岸生态建设集团有限公司	5	84.97	9	98.97
14	广东铭扬建设集团有限公司	5	84.81	9	98.81
15	天保建设集团有限公司	5	84.74	8	97.74
16	春涛国际建筑有限公司	5	79.26	8	92.26
17	广东汇晟建设有限公司	5	78.04	9	92.04
18	广东万中冠建设工程有限公司	5	76.25	9	90.25
19	广东潘安建设有限公司	5	67.99	9	81.99
20	广东浚滔建设工程有限公司	5	67.98	9	81.98
21	广东宇泰建设有限公司	5	67.97	9	81.97
22	广东京誉建设有限公司	5	67.79	9	81.79
23	广东海盛建设工程集团有限公司	5	67.97	8	80.97
24	惠州市京源建筑工程有限公司	5	67.97	8	80.97
25	广东祥铭建设有限公司	5	67.96	8	80.96
26	广西富林建设集团有限公司	5	67.94	8	80.94
27	广东禾建建设有限公司	5	67.83	8	80.83
28	广东双博建设工程有限公司	5	67.78	8	80.78
29	广东恒畅建设有限公司	5	67.75	8	80.75

九、推荐的定标候选人名单

经评标委员会评审，推荐阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）前三名候选人为：

候选人 信息	中标信	投标人	投标报价（元）	综合总得分
第一中标候选人		新华建集团(广东)建设有限公司	29685508.15	99.97
第二中标候选人		广东天立方建设集团有限公司	29730948.35	99.97
第三中标候选人		广西华业建筑工程有限公司	29681872.40	99.96

十、澄清、说明、补充事项纪要：无。

评标委员会主任：

评标委员会成员：

2025年10月17日

阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）
招标资格后审报告

阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期）于2025年10月17日9时00分在广州公共资源交易中心第01开标室举行开标会议，在广州公共资源交易中心第04评标室举行评标会议，采用资格后审方式审查投标人。现将资格后审情况报告如下：

一、项目概述

本工程的招标人为阳春市双滘镇中心幼儿园，代理机构为广东名阳咨询有限公司，至投标登记截止时间止，共有214家投标人按招标文件规定网上投标登记参与项目（详见开标记录表）。

二、开标记录情况

在本招标工程开标会上，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门通过在线“三方解密”的方式对投标人的电子投标文件进行解密，并公布投标人的投标报价、信用等级等情况。根据招标文件附件1规定，结合投标人的信用等级及投标报价选取本次招标参与资格后审的30家投标人，分别为：

序号	投标人	序号	投标人
1	新华建集团(广东)建设有限公司	16	广东潘安建设有限公司
2	广东辉泰建筑工程有限公司	17	广东万阳建设有限公司
3	阳江市金城建筑工程有限公司	18	广东京誉建设有限公司
4	广东新江永安建设集团有限公司	19	广东宇泰建设有限公司
5	广东天立方建设集团有限公司	20	广东浚滔建设工程有限公司
6	立乔建设集团有限公司	21	广东禾建建设有限公司
7	广西华业建筑工程有限公司	22	惠州市京源建筑工程有限公司
8	广东中晔建设集团有限公司	23	广东双博建设工程有限公司
9	广东保达建设工程有限公司	24	春涛国际建筑有限公司
10	广东九万里建设集团有限公司	25	天保建设集团有限公司
11	广东三棵松建设有限公司	26	广东恒畅建设有限公司
12	深圳南海岸生态建设集团有限公司	27	广东海盛建设工程集团有限公司
13	广东铭扬建设集团有限公司	28	广西富林建设集团有限公司
14	广东万中冠建设工程有限公司	29	广东祥铭建设有限公司
15	广东汇晟建设有限公司	30	广东今创建设有限公司

在开标现场，经交易中心代表、监督部门的见证下，招标人或其招标代理机构从有效投标人的投标报价中公开随机摇珠选定单个投标报价，摇取球号为007，对应单位为深圳南海岸生态建设集团有限公司，对应投标报价为29689144.02元（详见开标记录表）。

30家投标人符合招标文件要求，为有效投标人，直接进入资格后审程序（详见开标记录表）。

三、资格后审委员会名单

本工程资格后审委员会成员由5人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取取陈升鹏，招伟章，李惠玲，郑香娥，何际豪5位专家，其中，评标委员会主任由陈升鹏担任。

四、相关证书、证明资料文件审查验证情况和资格后审合格条件评审情况：

经现场评审，30家投标人的投标文件都符合招标文件要求，为有效投标文件。

具体的资格后审审查情况见附件：（阳春市双滘镇中心幼儿园迁建工程项目（一期））资格审查汇总表。

五、合格投标申请人名单、澄清、核实情况

依据招标文件资格后审评审细则，经评审30家投标人符合要求，直接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序（详见资格审查汇总表）。

六、与评审有关的资料：无。

资格后审委员会主任：

资格后审委员会：

2025年10月17日